PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018

ATA Nº 005/2018

 Aos vinte e um dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito, as

quatorze horas, reuniu-se na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal, a Comissão

nomeada através da Portaria nº 4.182/2018, responsável pelo Processo Seletivo

Simplificado nº 002/2018, para contratação temporária de 02 (dois) Atendentes de

Creche, com carga horária semanal de 40 (quarenta) horas, para a Secretaria

Municipal de Educação, a fim de realizar o sorteio público de desempate para o 4° e 5°

e do 6° ao 10° lugar. Os candidatos foram avisados, não se fazendo presentes. Na

ausência dos candidatos, foram convidados servidores da Prefeitura Municipal para

participarem do sorteio, fazendo-se presentes as servidoras Lenice Moro, Eliane

Campiol, Elisete Ceriotti e Sirlei Vignatti Gelatti. O sorteio foi realizado e sendo o seu

resultado o seguinte:

4° lugar: Eduarda Baggio Casagrande

5° lugar: Maria Thereza Acco Weber

6° lugar: Luiza Pereira Queiroz

7° lugar: Diamara Paula da Rosa

8° lugar: Leticia Bastos do Alto

9° lugar: Maria Julia Villa Caumo

10° lugar: Itamara da Rosa

Com isso, abaixo segue a ordem classificatória e o resultado final deste

processo seletivo:

1° lugar: Daniela Castoldi    -   19 pontos

2° lugar: Caroline Lorenzon Fagundes -   12 pontos

3° lugar: Bruna Casagrande              -   11 pontos

4° lugar: Eduarda Baggio Casagrande -   07 pontos * Sorteio

5° lugar: Maria Thereza Acco Weber -   07 pontos * Sorteio

6° lugar: Luiza Pereira Queiroz  -   00 pontos * Sorteio

7°lugar: Diamara Paula da Rosa   -   00 pontos * Sorteio

8° lugar: Leticia Bastos do Alto  -   00 pontos * Sorteio

9° lugar: Maria Julia Villa Caumo  -   00 pontos * Sorteio

10° lugar: Itamara da Rosa   -   00 pontos * Sorteio

Nada mais havendo a constar, encerra-se a presente ata que vai assinada

pelos membros da Comissão, servidores presentes e homologada pelo Sr. Prefeito

Municipal.

        Ezequiel Rodrigues de Sousa                                       Camila Gelatti
                Membro da Comissão                                          Membro da Comissão

   Dinalva Vivan Soligo          Lenice Moro
   Membro da Comissão     Servidora Municipal Convidada

    Eliane Campiol     Sirlei Vignatti Gelatti

  Servidora Municipal Convidada    Servidora Municipal Convidada

Elisete Ceriotti
Servidora Municipal Convidada

GILNEI FIOR

Prefeito Municipal